

Código N C	Notas	B ₁	
		T	P
72.14	20.00-60.00		Ns(p)
72.15	90.10.1-90.10.4		Ns(p)
72.16	10.00-50.90		Ns(p)
	90.10		Ns(p)
72.18	10.00-90.19		Ns(p)
	90.50		Ns(p)
72.19	11.10-90.19		Ns(p)
72.20	11.00.1-20.10		Ns(p)
	90.11		Ns(p)
	90.31		Ns(p)
72.21	+		Ns(p)
72.22	10.11-10.99		Ns(p)
	30.10		Ns(p)
	40.11-40.30		Ns(p)
72.24	10.00.1-90.15.9		Ns(p)
	90.30		Ns(p)
72.25	10.10-20.30		Ns(p)
	30.00-90.10		Ns(p)
72.26	10.10.1-10.30.9		Ns(p)
	20.10, 20.31		Ns(p)
	20.51		Ns(p)
	20.71		Ns(p)
	91.10.1-92.10		Ns(p)
	99.11		Ns(p)
	99.31		Ns(p)
72.27	+		Ns(p)
72.28	10.10, 10.30		Ns(p)
	20.11-20.30		Ns(p)
	30.10-30.80		Ns(p)
	60.10		Ns(p)

Código N C	Notas	B ₁	
		T	P
70.10.1-70.31.9			Ns(p)
80.10-80.90.2			Ns(p)
73.01 10.00			Ns(p)

NOTAS:

(i): Excluidas las mercancías originarias de Hungría, Polonia y la República Federativa Checa y Eslovaca.
 (p): Sólo mercancías originarias de Hungría, Polonia y la República Federativa Checa y Eslovaca.

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO

11851 *CORRECCION de errores de la Orden de 28 de abril de 1992 por la que se modifica la Orden de 1 de febrero de 1990, que establece los modelos oficiales de receta médica para la prestación farmacéutica en el sistema nacional de salud.*

Advertidos errores en el texto de la citada Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 111, de fecha 8 de mayo de 1992, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Página 15654, en el punto 1, quinta línea, donde dice: «prestaciones», debe decir: «presentaciones».

Página 15655, en el punto 3, apartado b), séptima línea, donde dice: «Forsemida», debe decir: «Furosemida».